

NAŠE Č. J.:

SPIS. ZN.:

MMB/0305198/2024

Datová zpráva

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM:

POČET LISTŮ:

Ing. Petr Musil

+420 542 174 170

musil.petr@brno.cz

a7kbrnn

2024-06-14

02

S.A.S. Invest, spol. s r.o.

██████████
jednatelka

Údolní 27

602 00 BRNO

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. – poskytnutí informace

Vážená paní ██████████

dne 03.06.2024 byla do datové schránky Magistrátu města Brna doručena žádost společnosti S.A.S. Invest, spol. s r.o., IČO: 634 766 65, se sídlem Údolní 27, 602 00 Brno (dále „Žadatel“) o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o svobodném přístupu k informacím“), týkající se projektu „Rekonstrukce Údolní od Husovy po Úvoz“.

Žadatel požaduje informace související s realizací tohoto projektu.

K výše uvedené žádosti sdělujeme:

- 1) Na stavbu "Rekonstrukce Údolní od Husovy po Úvoz" vydal Magistrát města Brna, Odbor dopravy, jako speciální stavební úřad dne 28.02.2024 stavební povolení, č.j. MMB/0102206/2024, nabytí právní moci dne 03.04.2024. Oprávněná osoba Ing. Dušan Kotisa, vedoucí Oddělení pozemních komunikací MMB.
- 2) Projektová dokumentace (dále „PD“) je k nahlédnutí na příslušném stavebním úřadu. Vzhledem k připravované reorganizaci bude možné po předchozí domluvě nahlédnout do PD na kontaktní adrese: Brněnské komunikace a.s., Renneská třída 787/1a, Ing. Petr Ovesný, tel.: 532 144 278, email: ovesny@bkom.cz.
- 3) Ve výběrovém řízení na zhotovitele byla vybrána „Společnost Údolní od Husovy po Úvoz“ jejíž účastníci jsou společnosti FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. a Dopravní stavby Brno, s.r.o.
- 4) Přesné datum zahájení prací je momentálně předmětem jednání. Předpoklad zahájení stavebních prací je v polovině srpna 2024, nejpozději začátkem září 2024. Lhůta pro dokončení stavby je 17 měsíců.

5, 6, 7) Podrobnosti organizace dopravy v území po dobu výstavby včetně příjezdu k jednotlivým nemovitostem budou projednány na základě žádosti zhotovitele stavby silničním správním úřadem v řízení o povolení uzavírky. Pěší přístup k jednotlivým nemovitostem musí být dle zákona č. 13/1997 Sb, o pozemních komunikacích vždy zajištěn. Příjezd IZS bude řešit zhotovitel průběžně organizací a etapizací stavebních prací v průběhu celé realizace. Příjezd vlastníků a nájemců nemovitostí, zásilkových a doručovacích služeb, stejně jako svoz odpadů bude umožněn též podle průběhu prací, s ohledem na upřednostnění IZS.

S pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Odbor investiční
Kounicova 67
601 67 BRNO
-001-

Ing. Tomáš Pivec, MBA
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna